
Termostatická hlavica Evo 

Evolucia inteligentného vykurovania

Termostatická hlavica Flex 

Flexibilný model

Termostatická hlavica Optimal 

Bestseller

Termostatická hlavica Basic 

Základný model

HmIP-eTRV-E(-S / -A) HmIP-eTRV-F HmIP-eTRV-2 HmIP-eTRV-B-2

Kovová matica Kovová matica Kovová matica Plastová matica

Batérie (2x 1.5 V LR6/Mignon/AA) Batérie (2x 1.5 V LR6/Mignon/AA) Batérie (2x 1.5 V LR6/Mignon/AA) Batérie (2x 1.5 V LR6/Mignon/AA)

2 3 2 2

53 x 55 x 94 mm 53 x 52 x 94 mm 58 x 71 x 97 mm 57 x 68 x 102 mm

190 g 180 g 205 g 185 g

230 m 250 m 300 m 250 m

868.0-868.6 MHz
869.4-869.65 MHz

868.0-868.6 MHz
869.4-869.65 MHz

868.0-868.6 MHz
869.4-869.65 MHz

868.0-868.6 MHz
869.4-869.65 MHz

Podsvietený LED displej E-paper displej Podsvietený LCD displej LCD displej

Nie Nie

3
1 (Programovanie na zariadení) 
3 (Programovanie cez aplikáciu) 3

1 (Programovanie na zariadení) 
3 (Programovanie cez aplikáciu)

Nie, pretože je tichý v prevádzke. Nie

Nie Nie Nie Nie

Nie Nie Nie Nie

Dostupné ako príslušenstvo Dostupné ako príslušenstvo Dostupné ako príslušenstvo Nie

Nie

8 8 8

8 8 8 8
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Termostatická hlavica Compact Termostatická hl. Compact Plus 

Nie

HmIP-eTRV-CL

Kovová matica

Batérie (4x 1,5 V LR6/Mignon/AA)

7 (min. 5 let)

54 x 108 x 65 mm

260 g

280 m

868,0-868,6 MHz
869,4-869,65 MHz

Podsvietený LCD displej

Nie

1 (Programovanie na zariadení) 
3 (Programovanie cez aplikáciu)

(s dodatočným PIN na jednotke)

Nie

 (je súčasťou balenia)

8

8

HmIP-eTRV-C-2

Kovová matica

5

51 x 98 x 48 mm

172 g

250 m

868,0-868,6 MHz
869,4-869,65 MHz

Nie

Nie

3

Nie je vyžadované.

 (je súčasťou balenia)

Nie

Nie

8

8

Batérie (2x 1,5 V LR6/Mignon/AA)

Ideálne v kancelárii alebo doma Najdlhšia životnosť batérie

Termostatická hlavica Pure

Novinka

HmIP-eTRV-3

Kovová matica

Batérie (2x 1.5 V LR6/Mignon/AA)

3

56.5 x 95 mm

190 g

230 m

868.0-868.6 MHz
869.4-869.65 MHz

E-paper displej

3

Nie

Nie

Dostupné ako príslušenstvo

Nie

8

8

Kritériá porovnania

Obrázok produktu

Skrátený názov

Zníženie nákladov na energiu až o 33 %

Pripojenie M30 x 1,5 mm

Pripojovacia matica

Napájanie

Životnosť batérie v rokoch

Rozmery (Š x V x H)

Hmotnosť (vrátane batérií)

Bezdrôtový dosah na otvorenom priestranstve

Pracovná frekvencia

Displej

Nastaviteľná orientácia zobrazenia

Počet vykurovacích profilov

Funkcia Boost

Dovolenkový režim

Tichý režim

Režim Eco 

Detekcia otvoreného okna

Ochrana proti zamrznutiu

Ochrana proti vodnému kameňu

Blokovanie obsluhy

Mechanické blokovanie obsluhy

Uzamykateľný priestor na batérie

Ochrana proti demontáži

Možnosť lokálnej prevádzky s CCU3

Ovládanie na zariadení

Možnosť programovania priamo v zariadení

Maximálny počet nainštalovaných 
okenných senzorov (na miestnosť)

Podpora Amazon Alexa

Podpora Google Assistant

Možnosť pracovať v cloude s Centrálnou jed.

Max. počet termostatických hlavíc (na miestnosť) 8

Porovnanie termostatických hlavíc Homematic IP

Homematic IP je ochranná známka spoločnosti  eQ-3 AG // Zmeny vyhradené.
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